



Giriş Tarihi: 7.12.2016

'Size düşman olan bize dost olamaz'



HASAN AY



ABONE OL

Google News



15 Temmuz sonrası destek için Ankara'yı ziyaret eden Benin Cumhurbaşkanı Talon, 3 FETÖ okulunu kamulaştıracıklarını söyledi. Erdoğan, Türkiye'nin düşmanları ile dost olmayacaklarını vurgulayan Talon'a, gösterdikleri dayanışma nedeniyle teşekkür etti

Benin Cumhurbaşkanı Patrice Talon, 15 Temmuz'daki FETÖ'cü darbe girişimi sonrası ülkesinin Türkiye'ye desteğini göstermek üzere Ankara'ya geldi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a Benin'de faaliyet gösteren 3 FETÖ okulunu kamulaştıracıklarını söyleyen Talon, "Bizim dostumuza düşman olana biz dost olmayız" dedi. Talon'un bu ifadesinin çok anlamlı olduğunu belirten Erdoğan, gösterdikleri dayanışmadan dolayı teşekkür etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan dün resmi ziyaret için Türkiye'ye gelen Benin Cumhurbaşkanı Talon'u ağırladı. Göreve 8 ay önce başlayan Talon ile Erdoğan, görüşmelerin ardından ortak basın toplantısı düzenledi. Erdoğan, özetle şunları kaydetti:



Cumhurbaşkanı Erdoğan, Benin Cumhurbaşkanı Talon ile ortak açıklama yaptı



BİZİ ZİYARETİNİZ MANİDAR: 15 Temmuz'da ülkemizde ordumuza sızmış olan bir grup FETÖ terör örgütü mensubunun, asker kıyafetine bürünmüş böyle bir örgütün giriştikleri darbe olayının akamete uğratılmasının ardından, bir devlet başkanı olarak, kaldı ki 8 ay önce bu göreve gelen bir devlet başkanı olarak, sizlerin bugün bizleri ziyaret etmesi manidardır.

3 FETÖ OKULUNA KAMULAŞTIRMA: Şu anda 54 Afrika ülkesinden yaklaşık 4 bin 500 öğrenci, gerek devletimizin gerek gönüllü kuruluşlarımızın desteğiyle eğitim alıyor. Benin'den de 87 öğrenci ülkemizde eğitim alıyor. İnşallah önümüzdeki dönemde bu sayıyı daha da artırma imkânımız var. İkili görüşmemizde kendisi şunu ifade etti. 'FETÖ'nün üç okulu var bizde' dediler. 'Hemen bu okulları kapatacağım, bunları kamulaştıracacağım' dediler. Maarif Vakfımızla inşallah bunları birlikte çalıştırmak suretiyle süreci aşmış olacağız. Şu ifade bizler için çok çok anlamlı: 'Bizim dostumuza düşman olana biz dost olmayız' dediler.

İŞADAMLARI ORTAK ÇALIŞMA YAPACAK: Aramızdaki ticaret hacmi yaklaşık 90 milyon dolar. Bu tabii çok küçük bir ticaret hacmi. Artık bu ticaret hacmini böyle başarılı bir işadaminin başında olduğu bir Benin ile Türkiye inşallah daha da ilerilere taşıyacaktır. Bundan hiç endişem yok. İşadamlarımızı süratle Benin'e göndereceğiz. Benin'deki işadamlarıyla bizim işadamlarımız ikili çalışmalarını başlatsınlar. Karşılıklı adımlar atılabilir, üçüncü ülkelerde müşterek yatırımlara girilebilir. Bunun da başarılı adımlarını atmak suretiyle ben inanıyorum ki Benin ve Türkiye'nin Afrika'daki bu çalışmalarını çok daha büyük bir zenginlik kazanır. Bu arada Cumhurbaşkanı Erdoğan, Irak Kürt Bölgesel Yönetimi Başkanı Mesud Barzani'yi dün akşam telefonla arayarak, ablası İklîma Barzani'nin vefatı nedeniyle taziyelerini ilettiler.

TÜRKİYE'NİN İŞİĞİNİ AFRİKA'DA GÖRMELİYİZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Benin Cumhurbaşkanı Talon'u askeri törenle karşıladı. Erdoğan'ı ülkesine davet eden Talon, "Sizi liderliğinizden dolayı tebrik etmek istiyorum" dedi. Benin'in Türkiye'den

öğreneceđi çok Őey olduđunu da vurgulayan Talon, "Çünkü yükseliŐte olan bir güç Türkiye. Türkiye'nin saçtıđı ışık sadece Akdeniz'in güneyiyle de sınırlı kalmamalı. Türkiye, kendini Afrika'da ve sahranın güneyinde de daha fazla gösterebilmelidir" diye konuştu.

SABAH